ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

        29.03.2013

                      №   388
	О признании утратившим силу Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района Приморского края, утверждённого решением Думы Партизанского муниципального района Приморского края  от 21.07.2006  № 248

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава Партизанского муниципального района Приморского края, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Признать утратившим силу Положение об отделе записи актов гражданского состояния Партизанского муниципального района Приморского края, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района Приморского края  № 248 от 21.07.2006г.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Золотая Долина».

Председатель Думы                                                              С.Е.Шерстнев